

Poznań, dnia 08.09.2008.
EZ/5216/ 2008

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 84/2008

Dotyczy: **Zakup i dostawa leków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż w płynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielmy odpowiedzi.

PYTANIE

Proszę o wykreślenie poz. 1 z pak. 7 ponieważ produkcja leku została zakończona.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla pozycję nr 1 z pakietu nr 7.

PYATNIE

Czy z pak. 16 można wykreślić poz. 8 ze względu na brak produkcji?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy w pakiecie nr 8 w poz. 10 można wycenić preparat op. x 1,5g ponieważ taki jest zarejestrowany, nie zmieniając ogólnej ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy w pakiecie nr 7 w poz. 24 można wycenić preparat op. x 1,5g ponieważ taki jest zarejestrowany, nie zmieniając ogólnej ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna